
  

UCHWAŁA NR XXXVI/218/23 

RADY GMINY NOWE PIEKUTY 

z dnia 24 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia zasad i wysokości diet przewodniczących organów wykonawczych jednostek 

pomocniczych Gminy Nowe Piekuty 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) Rada Gminy Nowe Piekuty uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się zryczałtowaną miesięczną dietę dla sołtysów z tytułu wykonywania obowiązków 

wynikających z ustawy o samorządzie gminnym i statutu sołectwa, a w szczególności: 

1) uczestniczenia w sesjach rady gminy, 

2) uczestniczenie w spotkaniach sołtysów organizowanych przez wójta, 

3) kierowanie pracą rady sołeckiej, 

4) zwoływanie zebrań wiejskich, 

5) współdziałanie z gminą w rozwiązywaniu problemów sołectwa. 

6) informowanie mieszkańców o ważnych sprawach dotyczących sołectwa i gminy 

§ 2. Wysokość diety, o której mowa w § 1 w następujących sołectwach wynosi: 

1) Skłody-Przyrusy, Koboski, Krasowo-Siódmaki, Piekuty-Urbany, Nowe Żochy, Pruszanka Mała, Jabłoń 

Spały, Jabłoń-Zambrowizna, Jabłoń-Dobki, Jabłoń-Markowięta, Nowe Rzepki, Lendowo-Budy, 

Wierzbowizna – 231 zł brutto. 

2) Łopienie-Jeże, Łopienie-Zyski, Hodyszewo, Tłoczewo, Skłody Borowe, Stare Żochy, Kostry-Litwa, 

Kostry-Noski, Łopienie-Szelągi, Stokowisko, Jabłoń-Śliwowo, Jabłoń- Piotrowce, Jabłoń-Dąbrowa, Jabłoń 

Zarzeckie, Markowo-Wólka – 264 zł brutto. 

3) Krasowo-Częstki, Jabłoń-Jankowce, Nowe Piekuty, Jabłoń Kościelna, Krasowo Wielkie, Krasowo-Wólka, 

Jośki – 297 zł brutto. 

§ 3. 1 Diety płatne są w ostatnim dniu każdego miesiąca na k-to bankowe wskazane przez sołtysa. 

2. W przypadku nieobecności na sesjach Rady Gminy potrąca się 50% diety określonej w § 2. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXVI/160/22 Rady Gminy Nowe Piekuty z dnia 28 lutego 2022 roku w sprawie 

ustalenia zasad i wysokości diet przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych Gminy 

Nowe Piekuty. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Postanowienia niniejszej uchwały mają zastosowanie od dnia 1 kwietnia 2023 roku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 marca 2023 r.

Poz. 1713



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Artur Żochowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1713


		2023-03-29T12:29:38+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




